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Liitteenä Päijät-Hämeen taidemuseoyhdistys ry:n laatima oikaisuvaatimus koskien Kariniemen mäen
maisema- ja kuntoportaiden sijoitusta.
 

________________________



OIKAISUVAATIMUS LAHDEN YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNNALLE KOSKIEN MAISEMA- JA 
KUNTOILUPORTAIDEN RAKENTAMISTA KARINIEMEEN 
 
 
Päijät-Hämeen taidemuseoyhdistys ry lähestyy asiaa Lanupuiston taideteosten näkökulmasta. 
Olavi Lanun teokset ovat paikkasidonnaisia. Eli kun Olavi Lanu 30-vuotta sitten harkitsi teostensa 
sijoittelua Kariniemen mäelle, hän kiinnitti huomiota puustoon ja kasvillisuuteen (myös Lanun 
lesken mukaan). Olavi Lanun tuntien, hän todennäköisesti mietti myös, miten puusto kasvaa ja 
ympäristö muuttuu. Vankat havupuut ovat tausta Hellä kivi -teokselle. Siksi puustoon ei saa kajota. 
 
Emme vastusta maisema- ja kuntoportaita sinänsä. Eri pääsymahdollisuudet lisäävät myös 
veistospuiston yleisöä. Mutta miksi portaita ei tehdä jo aiemminkin ehdotettuun paikkaan 
ihmisten luonnollisesti muovaaman polun päälle? Eikö noita luonnollisesti syntyneitä kulkureittejä 
voisi kunnioittaa ja kehittää? Polkuhan johtaisi samalle Hellä -kivi veistokselle, mutta puita ei 
tarvitsisi kaataa.  
 
Kun hanketta toteutetaan, on tärkeää, että opaskyltit Lanupuistoon sijoitetaan kaikkien alueelle 
johtavien kulkureittien alkuun. Nyt opaskylttejä on vain yksi. 
 
Eli vastustamme maisema- ja kuntoportaiden rakentamista toimenpidelupa 398-2020-61 
mukaisesti, koska alueelta jouduttaisiin kaatamaan Lanupuistoon Hellä kivi -teokseen oleellisesti 
liittyviä puita.  
 
 

Lahden taidemuseoyhdistys ry, puheenjohtaja 
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Päijät-Hämeen taidemuseoyhdistys ry lähestyy asiaa Lanupuiston taideteosten näkökulmasta. Olavi Lanun teokset ovat paikkasidonnaisia. Eli kun Olavi Lanu 30-vuotta sitten harkitsi teostensa sijoittelua Kariniemen mäelle, hän kiinnitti huomiota puustoon ja kasvillisuuteen (myös Lanun lesken mukaan). Olavi Lanun tuntien, hän todennäköisesti mietti myös, miten puusto kasvaa ja ympäristö muuttuu. Vankat havupuut ovat tausta Hellä kivi -teokselle. Siksi puustoon ei saa kajota.



Emme vastusta maisema- ja kuntoportaita sinänsä. Eri pääsymahdollisuudet lisäävät myös veistospuiston yleisöä. Mutta miksi portaita ei tehdä jo aiemminkin ehdotettuun paikkaan ihmisten luonnollisesti muovaaman polun päälle? Eikö noita luonnollisesti syntyneitä kulkureittejä voisi kunnioittaa ja kehittää? Polkuhan johtaisi samalle Hellä -kivi veistokselle, mutta puita ei tarvitsisi kaataa. 



Kun hanketta toteutetaan, on tärkeää, että opaskyltit Lanupuistoon sijoitetaan kaikkien alueelle johtavien kulkureittien alkuun. Nyt opaskylttejä on vain yksi.



Eli vastustamme maisema- ja kuntoportaiden rakentamista toimenpidelupa 398-2020-61 mukaisesti, koska alueelta jouduttaisiin kaatamaan Lanupuistoon Hellä kivi -teokseen oleellisesti liittyviä puita. 
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